
第 1 页 共 50 页

 
 
 

浙江省政府采购 
 
 
 
 
 

招 标 文 件 
 
 
 

 项目编号： ZYTC-201901016016（重）  

 项目名称： 医疗设备[LAYQ201904-5]  

 组织类型： 分散采购  

 采购方式： 公开招标  

 采购单位： 杭州市临安区於潜人民医院 （盖章） 

 代理机构： 杭州中易招标代理有限公司 （盖章） 

 编制日期： 2019 年 5 月 23 日  

 

 



第 2 页 共 50 页

目  录 

第一章  招标公告 ................................................................................................3 

第二章  投标人须知 ............................................................................................5 

前 附 表 ...................................................................................................................................5 
一、总则 ..................................................................................................................................7 
二、招标文件 ..........................................................................................................................8 
三、投标文件 ..........................................................................................................................8 
四、开标 ................................................................................................................................11 
五、评标 ................................................................................................................................12 
六、合同授予 ........................................................................................................................13 

第三章  招标范围及需求 ..................................................................................14 

一、项目概述 ........................................................................................................................14 
二、需求一览表 ....................................................................................................................14 
三、资格要求表 ....................................................................................................................14 
四、商务要求表 ....................................................................................................................14 
五、技术要求表 ....................................................................................................................17 

第四章  评标办法及标准 ..................................................................................24 

一、总则 ................................................................................................................................24 
二、评标纪律 ........................................................................................................................24 
三、评标程序 ........................................................................................................................25 
四、评分标准 ........................................................................................................................26 

第五章  合同主要条款 ......................................................................................27 

第六章  投标文件格式 ......................................................................................30 

格式 1：投标书 .....................................................................................................................31 
格式 2：资格证明文件 .........................................................................................................32 
格式 3：投标货物清单 .........................................................................................................36 
格式 4：商务响应表 .............................................................................................................38 
格式 5：商务能力及证明材料 .............................................................................................39 
格式 6：技术响应表 .............................................................................................................44 
格式 7：投标产品技术支持资料 .........................................................................................44 
格式 8：投标人有必要提供的其他文件 .............................................................................45 
格式 9：开标(报价)一览表 .................................................................................................46 
格式 10：投标分项报价明细表 ...........................................................................................47 
格式 11：投标人针对报价需要说明的其他文件 ...............................................................48 

  

 



第 3 页 共 50 页

第一章  招标公告 
     

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，杭州中易招标代理有限公司受杭州市临安区於

潜人民医院的委托，就其医疗设备[LAYQ201904-9]项目进行公开招标，欢迎国内合格的供应商前来投

标。 

一、项目编号：ZYTC-201901016016（重） 

二、组织类型：分散采购-委托中介 

三、采购方式：公开招标 

四、项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）: 

 
序

号 
标项内容 

数

量 

单

位 

预算金额

（万元） 
简要技术要求 备注 

 1 高清内窥镜 1 套 15 详见第三章 允许进口 

五、投标供应商资格要求： 

1. 基本资格要求： 

(1) 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定； 

(2) 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得同时参加同一合

同项下的投标。 

(3) 为项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得参加

该项目的投标。 

(4) 未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行

为记录名单（以“信用中国”网站 www.creditchina.gov.cn、中国政府采购网 www.ccgp.gov.cn

查询结果为准）； 

(5) 不接受联合体投标。 

2. 特定资格条件：符合《医疗器械监督管理条例》的规定，投标人取得医疗器械生产或者

经营许可证，投标产品具有医疗器械注册或者备案证明（若适用）。 

六、招标文件的发售时间、地点、售价： 

1. 发售时间：2019年 5月 24日至 2019年 5月 31日（法定工作日时间 9:00-17:00） 

2. 发售地点：杭州市莫干山路 188号之江饭店 5号楼 3层 309室或按本公告要求网上报名 

3. 标书售价：每本 300元（售后不退） 

4. 备    注：汇款时请注明“201901016016（重）标书费” 

收款单位（户名）：杭州中易招标代理有限公司 

开户银行：中国银行杭州建中支行 

账    号：3714 6816 5579  

七、投标截止时间：2019年 06月 14日，14:00（北京时间） 

八、投标地点：杭州市莫干山路 188号之江饭店 5号楼 3层开标室(1) 



第 4 页 共 50 页

九、开标时间：2019年 06月 14日，14:00（北京时间） 

十、开标地点：杭州市莫干山路 188号之江饭店 5号楼 3层开标室(1) 

十一、其他事项： 

1. 本项目公告期限为 5 个工作日，供应商认为采购文件使自己的权益受到损害的，可以自

收到采购文件之日（发售截止日之后收到采购文件的，以发售截止日为准）起 7 个工作日内，以

书面形式向采购人和采购代理机构提出质疑。质疑供应商对采购人、采购代理机构的答复不满

意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出答复的，可以在答复期满后 15 个工作日内

向同级政府采购监督管理部门投诉。质疑函范本、投诉书范本请到浙江政府采购网下载专区下

载。 

2. 落实的政府采购政策：本项目执行中小企业、监狱企业、残疾人福利性单位的价格扣除扶

持政策，执行优先采购节能产品、环境标志产品政策的相关规定。 

3. 网上注册：按照《浙江省政府采购供应商注册及诚信管理暂行办法》（浙财采监字［2009］

28 号）规定，投标供应商应当在“浙江省政府采购网（http://www.zjzfcg.gov.cn）”进行供应

商注册登记。 

4. 投标人购买标书时提交的资料：报名登记表（格式见附件）。 

十二、其他事项： 

(1)同级政府采购监督管理部门名称：杭州市临安区财政局 

联系人：钱志豪 

联系电话：0571-63728425 

(2)采购人名称：杭州市临安区於潜人民医院 

地址：杭州市临安区於潜镇潜阳路 341号 

联系人：黄工 

联系电话：0571-58608898 

(3)采购代理机构名称：杭州中易招标代理有限公司 

地址：杭州市莫干山路 188号之江饭店 5号楼 3层 

联系人：彭琳芝、曾凯辉、梁健 

联系电话：0571-85335970，13757173595 

电子邮箱：zyzb1088@163.com 

(4)书面质疑受理地点：杭州市莫干山路 188号之江饭店 5号楼 303室 

联系人：王祥 

联系电话：0571-85121567，13372531088 

杭州中易招标代理有限公司 

2019年 5月 24日 

 

mailto:zyzb1088@163.com


第 5 页 共 50 页

第二章  投标人须知 
前 附 表 

序号 内容 要求 

1 项目名称 杭州市临安区於潜人民医院医疗设备[LAYQ201904-9]项目 

2 采购需求 
标项 采购内容 数量及单位 

1 高清内窥镜 1套 

3 采购预算 
标项 采购内容 数量及单位 

预算金额（万

元） 

1 高清内窥镜 1套 15 

4 投标报价 
1） 本项目投标应以人民币报价。 

2） 不论投标结果如何，投标人均应自行承担所有与投标有关的全部费用。 

5 现场踏勘 
□ 组织：无 

 不组织。 □√

6 样品 
□ 提供：无 

 不提供。 □√

7 演示 
□ 要求：无 

 不要求。 □√

8 招标文件澄清 投标截止时间 5日前以书面形式通知招标采购单位。 

9 投标文件组成 
1） 资信商务技术文件：正本 1 份；副本 5 份； 

2） 报价文件：正本 1 份；副本 5 份。 

10 投标文件封装 
1） <资信、商务、技术文件>合订成册，<报价文件>单独装订并密封； 

2） 投标文件采用胶装，不得采用活页装订；必须整体密封包装递交。 

11 投标文件有效期 自投标截止日起 90 天 

12 评标办法 综合评分法 

13 公告媒体 
浙江省政府采购网（http://www.zjzfcg.gov.cn/） 

临安区政府采购网（http://www.linan.gov.cn/col/col1366369/index.html） 

14 采购进口产品 
□本项目不允许采购进口产品： 

 本项目允许采购进口产品： 标 1 □√

15 节能产品 
□ 本项目强制采购节能产品。 

 本项目优先采购节能产品。 □√

http://www.zjzfcg.gov.cn/
http://www.linan.gov.cn/col/col1366369/index.html

